
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Яворів №

Про створення робочої групи

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 32 Лісового кодексу України, на звернення в.о. директора 
Яворівського ДЛГП «Галсільліс» Хімчака Д.В. від 15.12.2020 року №178, щодо 
утворення робочої комісії для встановлення факту заліснення частини 
земельної ділянки на яку розроблено технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення лісового господарства на території Бірківської сільської 
ради

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити та затвердити склад робочої групи щодо обстеження 

земельної ділянки для ведення лісового господарства Яворівським ДЛГП 
«Галсільліс» на території Бірківської сільської ради згідно з додатком, що 
додається.

2. Робочій групі здійснити виїзд та провести обстеження території.
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

голови райдержадміністрації В. Дзюньку.

Ю. ШПАК



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації 
від « 2020 року
№ М їМ

Склад робочої групи 
щодо обстеження земельної ділянки ДЛГП «Галсільліс»

Голова комісії:

Дзюнька В.П. Заступник голови Яворівської райдержадміністрації;

Члени комісії:

Новосілець Л.П.

Прядко Г.В. 

Доскоч В.Я.

Начальник відділу містобудування та архітектури, з питань 
оборо'нної роботи та цивільного захисту;
Завідувач сектору з інфраструктурних проектів та захисту

Міскж О.В.

довкілля райдержадміністрації;

Завідувач сектору з питань правової, мобілізаційної, режимно- 

секретної роботи та запобігання корупції;

Головний спеціаліст відділу документообігу, організаційної 

роботи та контролю апарату райдержадміністрації; 

Представники Яворівського ДЛГП «Галсільліс» (за згодою);

Представники Яворівського відділу Головного управління Держгеокадастру у 

Львівській області (за згодою);

Представники Бірківської сільської ради (за згодою);

Представники геодезичної фірми (за згодою).

Керівник апарату 3. Мірило


